

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție MD 21063851 din 16 sept 2022
	Obiectul de achiziției: Dotarea cu echipamente, utilaje si mobilier a terenului Gradinitei de copii din com.Hrusova, rl Criuleni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Bunuri/Lotul 1, Achiziționarea echipamentelor de joacă pentru copiii din s. Țigănești, r-nul Strășeni (inclusiv livrarea și montarea)									
37500000-3	Complex de joacă		5	91.250	456.250	91.250	456.250	Livrarea și montarea echipamentului se realizează din contul operatorului economic timp de 60 de zile din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat.		
	Scena		1	90.460	90.460	90.460	90.460			
	Complex de joacă mic		3	5.750	17.250	5.750	17.250			
	Banca cu speteză PANDA		5	3.520	17.600	3.520	17.600			
	Carusel cu 5 locuri		5	15.350	76.750	15.350	76.750			
	Complex de joacă automobil		5	33.760	168.800	33.760	168.800			
	Complex cu obstacule		5	14.800	74.000	14.800	74.800			
	Tabla pentru desen		5	3.600	18.000	3.600	18.000			
	Carusel din plastic		5	11.500	57.500	11.500	57.500			
	Tub cu panour		10	8.950	89.500	8.950	89.500			
	Arc de intrare		5	3.900	19.500	3.900	19.500			
	Complex gimnastică		5	41.160	205.800	41.160	205.800			

	Masa p/u apă și nisip.		5	1.500	7.500	1.500	7.500			
	Tarc pentru copii		5	5.300	26.500	5.300	26.500			
	Măsuca cu bancă semicerc		10	4.800	48.000	4.800	48.000			
	Complex de joacă modular		5	8.250	41.250	8.250	41.250			
	Clopot		10	596	5.960	596	5.960			
	Abac		5	2.450	12.250	2.450	12.250			
	Automobil complex		5	36.270	181.350	36.270	181.350			
	Total lot 1		104				1615020			

Semnat: Electronic. Numele, Prenumele: Stepan Dobrioglo. În calitate de: Director

Ofertantul: Power Green Adresa: or. Basarabeasca str Puteiskaia 22